



OBEC STŘÍTEŽ
739 59 Střítež u Čes. Těšína č. 118

tel./fax: 558 694 322
e-mail: stritez@obecstritez.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 07.07.2019
NAŠE ZN.: OS/00448/2019/074.1
VYŘIZUJE: Gabriela Sokolíková

TEL.: 558 694 322
FAX: 558 694 322
E-MAIL: stritez@obecstritez.cz

DATUM: 15.07.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme:

1. Ano naše obec aktivně využívá finanční prostředky z dotací.
2. Ano je v současné době v obci plánována investice a to rekonstrukce chodníku, žádost o dotační titul je v řešení.
3. Ano je v naší obci vybudován vodovod.
4. Ne není v naší obci vybudována kanalizace.

S pozdravem

OBEC STŘÍTEŽ
739 59 Střítež u Č. Těšína
IČO: 00576913, DIČ: CZ00576913
Tel./Fax.: 558 694 322

Miroslav Jaworek
starosta